
Protokół Nr LVIII 

z sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 20 maja 2009 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Lisowski o godz. 12.30 otworzył LVIII 

sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie. Powitał zebranych radnych, Sołtysów, kierowników 

jednostek organizacyjnych, mieszkańców Gminy Dziwnów. 

Poinformował, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym oraz & 15 ust 3 Statutu Gminy Dziwnów na wniosek Burmistrza Dziwnowa – zał. 4  

 

 Następnie Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w 

sesji uczestniczy 10 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy 

obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady powiedział, że porządek obrad radni otrzymali w zawiadomieniu  

o sesji /zał. nr 3/. Zapytał czy są wnioski do przedłożonego porządku obrad.  
1. Sprawy regulaminowe: 

a/ stwierdzenie quorum 

b/ wnioski do porządku obrad 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r.  

3. Informacja z pracy Burmistrza Dziwnowa. 

4. Wolne wnioski 

5.Zakończenie sesji 

 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009 r. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że chce przypomnieć, że sesja zwołana została w 

trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz & 15 ust 3 Statutu Gminy Dziwnów 

na wniosek Burmistrza Dziwnowa.  

 

Radna p. Gamrat – powiedziała, że nie ma na sesji przedstawicieli władzy gminnej. Oprócz 

Burmistrza jest jego Zastępca. Zapytała czy Przewodniczący ma jakieś informacje na ten 

temat. 

 

Przewodniczący Rady – odpowiedział, że nieoficjalnie dowiedział się, że nikt  

z pracowników nie ma prawa, uprawnień do zabierania głosu i do przyjścia na sesję. 

 

Radna p. Gamrat – zapytała, czy Burmistrz wydał zakaz? 

 

Przewodniczący Rady – oznajmił, że Burmistrz nikogo nie upoważnił, natomiast nie wie czy 

wydał zakaz. Uważa, że jest to jednoznaczne. 

 

Radna p. Gamrat – uważa, że w związku z tym projekt uchwały powinien być odesłany do 

wnioskodawcy, który tą sesję zwołał, jest nieobecny, nikogo nie upoważnił do przedstawienia 

tego projektu uchwały. Składa wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do 

wnioskodawcy. 



 2 

 

Przewodniczący Rady – powiedział, że jest wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały 

do wnioskodawcy.  

Następnie zarządził głosowanie wniosku formalnego.  

 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych przy obecności 10 radnych jednogłośnie 

przyjęła wniosek o odesłanie projektu uchwały do wnioskodawcy.  

 

Ad. 3 

Przewodniczący poinformował, że w programie sesji zaproponowanego przez Burmistrza 

jest pkt „ Informacja o pracy Burmistrza”. 

 

Ad. 4 

W punkcie „Wolne wnioski” jako pierwszy głos zabrał radny p. Jan Mączyński, który złożył 

wniosek do Burmistrza w sprawie odpowiedzi na wnioski i interpelacje składane począwszy 

od dnia 24 lutego br.  

 

Radna p. Gamrat – w imieniu Komisji Rewizyjnej ponownie zwraca się do Pana 

Burmistrza, aby udzielił odpowiedzi na protokoły pokontrolne Komisji Rewizyjnej datowane 

od lipca 2008 r. do dnia dzisiejszego. Komisja nie doczekała się odpowiedzi w sprawach 

poruszanych w protokołach. 

 

Przewodniczący Rady odczytał zaproszenia radnych na imprezy: Jubileusz 40 – lecia nadania 

imienia i wręczenia sztandaru Szkole Podstawowej oraz zaproszenie Zarządu Ludowego 

Klubu Uczniowskiego „Bałtyk” przy GP w Dziwnowie na X sportową majówkę 2009.  

 

 Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  

o godz. 12.50 zamknął obrady LVIII sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

 

 

Protokołowała; Wiesława Matelska 


